
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 19:09 1 168 1 0 13 34

Т2 / 2 169 1 37:41 1 1 13 35

Т3 / 4 181 2 1 13 36

5 165 2 2 14 36

Досу. 4 6 177 06:55 3 2 14 37

Реал. 1 7 422 1 3 3 15 37

8 180 7 3 4 15 38

10 170 2 3 5 16 38

11 173 3 6 16 39

12 295 3 7 16 40

13 175 2 21:55 3 8 17 40
15 172 29:04 3 9

16 178 4 9

17 106 1 4 10

18 176 2 07:22 4 11

20 171 1 4 12

А 185 4 13

Б 4 14

Ц 4 15

Д 4 16

7 Мин 1 11 23 32 4 17

М Игр 8 8 11 8 5 17

Вре. 5 18

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 5 19

Т1 / 1 47 5 20
Т2 / 3 34 5 6 20

Т3 / 4 36 6 21

7 46 1 7 21

Досу. 3 8 31 2 7 22

Реал. 1 9 32 4 8 22

10 29 3 8 23

12 25 9 23

14 45 2 10:29 9 24

15 35 2 9 25

19 30 1 9 26

21 28 2 9 27

24 37 3 10 27

33 27 10 10 28

77 39 3 08:10 22:34 10 29

91 40 2 31:37 11 29

А 48 11 30

Б 49 11 31

Ц 50 11 32

Д 12 32

7 Мин 8 30 52 12 33

М Игр 10 33 24 13 33

Ристов Кристијан

Шулевски Петар

Спасовски Бојан

ЕКИПА А

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

45'47'

Божиновски Даниело

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

Начевски Виктор

40

Движење Рез.

плави

2'

Голови

52'
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ЕКИПА Б

Шилегов Мице

25'41'

Скопје

Натпревар

7 M

РК.Металург 2

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Време: Место:

ЕКИПА А

Тајм аут

Петрески  Марио

Боја на дрес

Стојковски Дарко

18.03.2016

Обреновиќ Милан

Сала: Автокоманда19:30

220

Полувреме

5 20

Краен Резултат

17

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

40
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58'

Мерач на време

Димитар Ангелески лиц.324

Лела Јашар

Светислав Станковиќ

Хочевар Даниел

Станковски Аце

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

52'55'59

Давитковски Кристојан

Манасков Пепи

Поповски Мартин

Манасков Мартин

Вујачиќ Ристо

Чурлевски Филип

Симиќ Божидар

Андоновски Бобан

20'20'24'25'30'38'39'47'51'60'

Јовчевски Влатко

7 M

Димитриесвки Оливер

Недановски Владо

Димитриоски Димитар

24'33'36'39'54'

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Костовски Кристијан

Ѓошевски Дејан

19'

Лазаревски Милан

црвени

Стојменов Филип

Голови

Чаневски Градимир

34'38'

ЕКИПА Б Боја на дрес

Забелешка

Блажевски Бојан

3'

1'10'32'36'45'57'57

Петковски Бранислав 

Смилевски Мартин

Лембанов Алексо

Митревски Иван
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Вид на натпревар : Првенствен- Супер лига 16коло

5'23'27'

17

2'3'3'13'

59'60'

РК.Вардар- Јуниор

Играч бр.Екипна казна

Доневски Стефан

Ивановски Филип

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Бошковски Мартин

Георгиевски Димитар

Трнчевски Александар

4'6'7'

Николовски Ацо

Играч бр.

50'

Судија А

40'41'

57'35'

26'42'

5'9'

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


